
 
 

UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY CHMIELNIK 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/344/2024 z dnia 11 kwietnia 2024 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Błędowa Tyczyńska 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), Rada Gminy Chmielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr  LV/344/2024 z dnia 11 kwietnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Błędowa Tyczyńska w § 20 : 

1) w ust. 1 i ust. 3 użyte słowa „§ 4 ust.6” zastępuje się słowami „§ 3 ust. 6”, 

2) w ust. 2 słowa „§ 4 ust.3” zastępuje się słowami „§ 3 ust. 3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Adam Ziobro 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 2560


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY CHMIELNIK z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-21T12:00:25+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




